UCHWALA NR 1X/42/2011
RADY GMINY WODZISLAW

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
72001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) w zwiazku z art. 94 ust 1, 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2, 3,4,5,6,7, 8, 9,
10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust.
1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 31 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.) RADA GMINY uchwala co nastepuje:

§ 1. 1) W Uchwale Rady Gminy Wodzistaw Nr VI/22/2011 z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetowych na 2011 r. zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

2. Zatacznik Nr 12 do Uchwaty Nr VI/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Dotacje podmiotowe w 2011 r." po dokonanych
zmianach otrzymuje brzmienie wedtug zalacznika Nr 2 do niniejszej uchwaty.

3. Zalacznik Nr 14 do Uchwaty Nr V1/22/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wodzistaw na 2011 r. pod nazwa "Zadania jednostek pomocniczych w ramach
funduszu soteckiego w 2011 r. " po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie wedlug zatacznika Nr 3 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Woéjtowi Gminy.

~ §3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego.

Id: USCNI-HBXYS-QHAVL-ARMOZ-RDASE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
1) Wydatki budzetowe zwigkszono o kwote 6.571 zl.

- w dziale 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa o kwotg 6.571 zl. z przeznaczeniem
dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Olszowce Starej jako dotacja na biezaca dziatalnos¢.

2) Wydatki budzetowe zmniejszono o kwote 6.571 zl.

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotg 6.571 zl. tytutu zmniejszenia funduszu
soteckiego dla Olszowki Nowej 1 przeznaczenia kwoty 6.571 zt. na dotacje dla Ochotniczej Strazy Pozarnej
w Olszéwce Starej na biezaca dziatalnos¢.

Id: USCNI-HBXYS-QHAVL-ARMOZ-RDASE. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr IX/42/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zatacznik nr 2,3 do Uchwaty Nr 1X/42/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik2,3.xls

N



Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr I1X/42/2011 Rady Gminy Wodzistaw z dnia 28 czerwca 2011 r.
zmiana planu wydatkéw budzetowych

1
Dziat Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 265 477,00 6 571,00 272 048,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 221 977,00 6 571,00 228 548,00

2580 If?:;?‘cszjgwpggtrpnfztz\;vshz budzetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 18 909,00 6 571,00 25 480,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2477 619,00 -6 571,00 2471 048,00
92109 Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby 427 852,00 -6 571,00 421 281,00

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 96 500,00 -6571,00 89 929,00

Razem:

21229 224,52

0,00

21229 224,52

BeSTia

Strona 1










2

		

		Dotacje podmiotowe w 2011 roku

												w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5		6

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

		1		921		92116		Gminna Biblioteka Publiczna w Wodzisławiu		Dotacja na bieżącą działalność		167,970

		II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

		1		754		75412		Ochotnicza Straż Pożarna w Niegosławicach		Dotacja na bieżącą działalność		11,641

		2		754		75412		Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Olszówce		Dotacja na bieżącą działalność		13,839

		Ogółem										193,450



&RZałącznik nr 2 do uchwały Nr  IX/42/2011 Rady Gminy  Wodzisław
z dnia 28 czerwca 2011 r.



3

		Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego

		w 2011 roku

		Lp.		Nazwa zadania		Jednostka budżetowa realizująca zadanie		Dział		Rozdział		grupa wydatków		kwota

		1		2		3		4		5		6		7

		1		Sołectwo  BRZEŚCIE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		10,074

		Razem												10,074

		2		Sołectwo  KLEMENCICE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		10,031

		Razem												10,031

		3		Sołectwo LASKOWA - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		7,616

		Razem												7,616

		4		Sołectwo LUBCZA - remont świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP		Urząd Gminy w Wodzisławiu		754		75412		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		5,286

								921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		8,400

		Razem												13,686

		5		Sołectwo OLBRACHCICE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		5,527

		Razem												5,527

		6		Sołectwo PISKORZOWICE - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		5,679

		Razem												5,679

		7		Sołectwo PRZEZWODY - remont świetlicy wiejskiej		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		11,815

		Razem												11,815

		8		Sołectwo PRZYŁĘCZEK -		Urząd Gminy w Wodzisławiu		921		92109		wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych		11,380

		Razem												11,380

		Ogółem												75,808



&R&9Załącznik nr  3 
do uchwały Nr  IX/42/2011 Rady Gminy Wodzisław
z dnia 28 czerwca 2011 r.







